Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От  19.09.2022 г.    №  1841

О начале отопительного периода 2022-2023 годов
в    Вольском    муниципальном    районе (социальная сфера)
  В связи с понижением температуры наружного воздуха до необходимых показателей, предусмотренных Постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003г. № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и на основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Начать отопительный период 2022-2023 годов в Вольском муниципальном районе для объектов социальной сферы с 20 сентября 2022 года.
2. Подачу тепла на объекты социальной сферы осуществлять по заявкам руководителей учреждений социальной сферы.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности.
Глава Вольского
муниципального района                                                                      А.Е. Татаринов

Согласовано:
Сазанова О.Н.
Кузнецов М.А.
Крапивина Е.Ю.
Меремьянина Л.В.
Исп. Бижанова Р.С.
Разослать:
МУ «Управление по делам ГО и ЧС Вольского муниципального района» – 1 экз.;
МКУ  «Вольсктеплоэнерго» - 1 экз.;
«Эксплуатационный участок №4 АУП «Самара» - 1 экз.;
ОП «Самарский» АО «ГУ ЖКХ» – 1 экз.;
Саратовского территориального участка Приволжской дирекции по  Тепловодоснабжению - структурного подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению - Филиала ОАО «РЖД» - 1 экз.;
ГУП СО «Облводоресурс» филиал «Вольский» - 1 экз.;
ПАО «Газпром газораспределение Саратовской области» в г. Вольске - 1 экз.;
Управление образования администрации ВМР - 1 экз.;
Управление культуры, кино, молодежной политики и туризма администрации ВМР - 1 экз.;
Отдел межмуниципальных отношений - 14 экз.;
ООО «ВольскКоммунЭнерго» - 1 экз.;
ООО «Трансстройсервис» - 1 экз.;
ООО «Жил-Строй-Сервис» - 1 экз.;
ООО «Сенной» - 1 экз.;
ООО «Север Сервис» - 1 экз.;
ООО «Жилпромсервис» - 1 экз.;
ООО «УК ЖИЛПРОМСЕРВИС» - 2 экз.;
ООО «Тандем» - 1 экз.;
ООО «Лига» - 1 экз.;
ООО «ЖилКомСервис» - 1 экз.;
ООО «ЖилСервис» - 1 экз.;
ООО «ЖилСервисВольск» - 1 экз.;
ООО «ЖКХ Сервис» - 1 экз.;

ООО «Контент» -1 экз;
ООО «УК КАПИТАЛ ДОМ БАЛАКОВО» - 1 экз.;

ООО «Компас»- 1экз;

ООО «Вольская городская управляющая компания»- 1экз;
ЗАО «Санаторий «Светлана» - 1 экз.;
ГАУ СО «Реабилитационный центр инвалидов «Волжские зори»» - 1 экз.;
МУ ИЦ «Вольская жизнь» - 1 экз.;
Вольскомгорсреды администрации ВМР- 2 экз.;
МУ УМТО –  1 экз.;
УПО – 1 экз.;
Управление информационной политики и общественных отношений – 1 экз.